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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Alfaro Barrantes, Johann Roberto 0109040282 Inactivo alfarojohann@hotmail.com

Rojas Camacho, Jose Pablo 0207670275 Inactivo

Villalobos Solano, Luis Bernal 104290837 Inactivo luis.villalobos@ucr.ac.cr

Vargas Fuentes, Mauricio 104330704 Inactivo mauricio.vargas@ucr.ac.cr

Rojas Chavarria, Ana Isabel 104910714 Inactivo

Castro Córdoba, Roberto 105080642 Inactivo roberto.castro@ucr.ac.cr

Quiros Rodriguez, Edda 105090481 Inactivo

Vargas Umaña, Ileana 105320210 Inactivo ileana.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Carmiol, Jorge Vinicio 106940472 Inactivo jorge.vargas_c@ucr.ac.cr

Piedra Gonzalez, Mario Anto 107140912 Inactivo mario.piedra@ucr.ac.cr

Rivera Chavarría, Ana Leonor 109190904 Inactivo ana.riverachavarria@ucr.ac.cr

Carballo Rosabal, Marianne 110020010 Inactivo marieanne.carballo@ucr.ac.cr

Reuben Matamoros, Sergio Danilo 110930745 Inactivo sergiodanilo.reuben@ucr.ac.cr

Villalobos Villalobos, Natalia Lucía 110960704 Inactivo natalia.villalobosvillalobos@ucr.ac.cr

Montero Zamora, Pablo Antonio 112630344 Inactivo pablo.monterozamora@ucr.ac.cr

Mora Rodriguez, Fernando 113020732 Inactivo fernando.mora_r@ucr.ac.cr

Salazar Ugalde, Marianela 113030406 Inactivo marianela.salazar_u@ucr.ac.cr

Fallas Valencia, Ivannia María 113410211 Inactivo ivannia.fallasvalencia@ucr.ac.cr

Córdoba Navarrete, Jeancarlo 113430574 Inactivo jeancarlo.cordoba@ucr.ac.cr

Alvarado Prado, Rebeca 113890467 Inactivo rebeca.alvarado_p@ucr.ac.cr

Vargas Quesada, Aarón Esteban 114480760 Inactivo aaronesteban.vargas@ucr.ac.cr

Rojas Muñoz, Maria Nielssen 205710399 Inactivo marianielssen.rojas@ucr.ac.cr

Montero Corrales, Carlos Alberto 206330489 Inactivo carlos.monterocorrales@ucr.ac.cr

Barquero Gamboa, Cristiam Alberto 206460387 Inactivo cristiam.barquero@ucr.ac.cr
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Rodríguez Jované, Julia 280161885005670 Inactivo rodriguezjjulia@hotmail.com

Sanchez Monge, Aurora 301870243 Inactivo aurora.sanchez@ucr.ac.cr

Mora Vargas, Sylvia 30332006 Inactivo smorar@cariari.ucr.ac.cr

De Lara Ruiz, Ana Isabel 33516279 Inactivo

Carmona Segnini, Ana Crist. 401170189 Inactivo

Garita Montero, Patricia Maria 401460765 Inactivo patricia.garitamontero@ucr.ac.cr

Saenz Bonilla, Juan Pablo 402020760 Inactivo juan.saenz@ucr.ac.cr

Castillo Martinez, Alcira 600860635 Inactivo alcira.castillo@ucr.ac.cr

Murcia Salazar, Carlos Jesús 603130515 Inactivo carlos.murciasalazar@ucr.ac.cr

Castillo Sánchez, Mario 700810102 Inactivo mario.castillo@ucr.ac.cr

Chaverri Polini, Paulina María 900700819 Inactivo pauchapo@gmail.com


